五原县人民政府
 关于同意更新《赋予苏木乡镇和街道
行政权力清单》的批复

县政务服务局：
你局上报的《关于<赋予苏木乡镇和街道行政权力清单>更新的请示》（五政务发〔2022〕6号）已收悉。按照中共巴彦淖尔市委员会机构编制委员会办公室、市司法局、市政务服务局《关于进一步明确基层承接落实赋权事项的通知》（巴机编办发〔2021〕98号）文件要求，为进一步优化营商环境，推动自治区赋权事项有效承接，确保赋权事项应放尽放、能接全接。结合乡镇承接能力等工作实际，本着成熟一批赋予一批的原则，经县政府研究决定，原则同意更新《赋予苏木乡镇和街道行政权力清单》，由原来赋予的96项行政审批事项调整为85项，并按要求在政府网站公布。

   五原县人民政府
2022年1月24日
[bookmark: _GoBack]